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Wczoraj, podczas uroczystej Gali Finałowej VI edycji Konkursu o tytuł 
"Poznanskiego Lidera Przedsiębiorczosci", która odbyła się o godz. 18.00 w Sali 
Białej Urzędu Miasta Poznania, poznaliśmy tegorocznych laureatów i wyróŜnionych. 

 
Po raz szósty wyróŜniono firmy w konkursie "Poznański Lider 
Przedsiębiorczości". W tym roku uhonorowanych tym zaszczytnym 
tytułem zostało osiem firm, w tym trzy z terenu powiatu poznańskiego. 

Konkurs o tytuł "Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości" organizują 
wspólnie: Starosta poznańskie, Prezydent Poznania oraz 
Międzynarodowe Targi Poznańskie i Sejmik Gospodarczy województwa 
Wielkopolskiego. W dotychczasowych edycjach konkursu wzięło udział 
łącznie blisko 200 firm z terenu powiatu poznańskiego oraz miasta 
Poznań. Tytułem "Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości" wyróŜniono 
48 firm. 

Tegoroczni laureaci zostali wybrani spośród 87 zgłoszonych kandydatur. Do drugiego etapu 
zakwalifikowano 20 firm. KaŜda z nich została poddana audytowi przez niezaleŜną firmę 
doradczą F5 Konsulting. Wśród ocenianych kryteriów obok analizy sytuacji ekonomicznej 
znalazły się między innymi: jakość oferowanych produktów lub usługi, stosowany system 
zapewnienia jakości, wartość dokonanych inwestycji, dynamika zatrudnienia oraz opinie 
kontrahentów i partnerów biznesowych. 

Po ocenie Kapituła Konkursu wybrała laureatów konkursu. W kategorii "Mały przedsiębiorca" 
przyznano tytuł 3 firmom. 3 firmy zostały takŜe wyróŜnione w kategorii "Średni 
przedsiębiorca". Po raz drugi przyznano takŜe 2 Certyfikaty "Poznańskiego Lidera 
Przedsiębiorczości Akademickiej". 

Lista firm uhonorowanych tytułem Lidera: 
Kategoria "Mały przedsiębiorca": 

 HANNA STYLE Hanna Nowak i Sławomir Nowak spółka cywilna z Komornik 
 SPUTNIK SOFTWARE sp. z o.o. z Poznania 
 ITTI sp. z o.o. z Poznania 

Kategoria "Średni Przedsiębiorca ": 
 PROMAG spółka akcyjna z Poznania 
 NIEDŹWIEDŹ LOCK Renata Niedźwiedź i Zygmunt Niedźwiedź spółka jawna zakład pracy 

chronionej z Lubonia 
 CENTRUM JĘZYKOWE IDEA sp. z o.o. z Poznania 

Certyfikat "Lidera Przedsiębiorczości Akademickiej": 
 BEER FINGERS Bartosz Głodowski z Poznania 
 ZNAJDZPREZENT.PL Aleksandra Irla i Rafał Irla spółka cywilna z Puszczykowa 

Lista firm wyróŜnionych: 
Kategoria "Mały przedsiębiorca": 

 R&C UNION spółka akcyjna z Poznania 
Kategoria "Średni przedsiębiorca": 

 ONE 2 ONE spółka akcyjna z Poznania 
 TECHNIKA SPAWALNICZA sp. z o.o. z Poznania 

 
 

 
 


